ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 14  tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời tham dự Lớp đào tạo, tư vấn Kỹ năng bán hàng Việt năm 2024

trên địa bàn tỉnhQuảng Ngãi, với chủ đề: “Kỹ năng bán hàng và phân phối

kinh doanh hàng Việt Nam trong thời đại công nghệ số”

Thực hiện Giấy mời số 1256/GM-SCT ngày 12/6/2024 của Sở Công thương

Quảng Ngãi về việc lớp đào tạo, tư vấn Kỹ năng bán hàng Việt năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi, với chủ đề: “Chính sách hỗ trợ hoạt động thương mại, xây

dựng thương hiệu hàng Việt và phát triển hàng hóa Việt Nam”. Sở Công Thương

Quảng Ngãi tổ chức các lớp đào tạo, tư vấn Kỹ năng bán hàng Việt năm 2024 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi với Chủ đề: “Kỹ năng bán hàng và phân phối kinh

doanh hàng Việt Nam trong thời đại công nghệ số”. UBND Phường Nguyễn

Nghiêm thông báo:

1. Các Công ty, Doanh nghiệp và các cơ sở SXKD trên địa bàn phường tham

dự Lớp tập huấn, cụ thể như sau:

* Thời gian: Khai giảng lúc 7h30 ngày 24/6/2024 (Thứ 2) (ngày học 02

buổi, thời gian 02 ngày, học trong các ngày: 24 - 25/6/2024).

* Địa điểm: Hội trường khách sạn Hùng Vương, số 45 Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

* Nội dung tập huấn

+ Chuyên đề 1: Kỹ năng bán hàng Việt Nam.

+ Chuyên đề 2: Kỹ năng phân phối hàng hóa Việt Nam.

+ Chuyên đề 3: Ứng dụng công nghệ số trong kinh doanh hàng hóa Việt

Nam.

* Đơn vị phối hợp: Trường Cao đẳng thương mại - Bộ Công Thương.

2. Văn phòng, Đài truyền thanh phường: Tuyên truyền trên hệ thống Đài

truyền thanh, trang Zalo của phường để các Công ty, Doanh nghiệp và các cơ sở

SXKD trên địa bàn phường được biết và tham gia lớp tập huấn./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND phường (b/c);
- CT, các PCT UBND phường;
- UBMTTQVN, các hội đoàn thể phường;
- Đài Truyền thanh phường;
- Tổ trưởng 04 Tổ dân phố;
- Lưu: VT.VP.vân.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Việt Sỹ

		2024-06-14T15:44:14+0700

		2024-06-14T16:12:43+0700

		2024-06-14T16:12:43+0700